

WYPOMINKI g. 8.10

Polecajmy Miłosierdziu Bożemu: zmarłych Dobroczyńców naszego klasztoru i kościoła, Ojców i Braci Pasjonistów, zmarłych należących do grup parafialnych. Módlmy się za zmarłych:

+Tomasza, Pawła i Sławomira Samojłowicz, Janinę i Arkadiusza Samojłowicz i ich rodziców, Marię i Bernarda Juzwenko i ich rodziców, Zofię Strzałkowską, Agnieszkę i Tadeusza Dejer, Krystynę Różańską i Józefa Szot,+Józefę i Feliksa Dębeckich, +Henrykę Kącką,Gabriełę i Józefa Oręziak, +Władysława, Józefę Woszczyk, Mariolę Chojnacką, Władysławę i Stanisława Stefaniak, +Antoniego Kamińskiego, Julianę i Konstantego Kielan i zm. z rodzin Kamińskich i Lesiaków, zm. z Kółka Różańcowego z Pukinina, +Alinę Kaźmierczak, +Walerię i Pawła Eknerów, Janinę i Stanisława Wichów, +Zofię i Michała Milczarskich, zm.z rodziny Milczarskich, Janinę i Jana Rosiaków, +Zofię, Stanisława i Zdzisława Wójtowiczów, +Mariana Matysiaka, +Pawła i Macieja Baran, +Stanisława Kopra, +Zygmunta Stefaniaka jego rodziców, +Jana, Helenę, Józefa Michalaków i zm. z rodziny,+Stefana, Janinę i Stanisława Skorupińskich, Tadeusza i Mieczysławę Bednarskich,+Kazimierza Fronca, Ewę i Władysława Fronców, +Jana i Kazimierę Kosiackich, +Łucję, Feliksa, Zdzisława Mantorskich, Mariannę i Kazimierza Miszczak,

Wieczny odpoczynek

+Annę, Zofię, Antoniego i Stanisława Rogulskich, Wandę, Jana Rochalą, +Bożenkę Juszcak, +Henrykę i Stanisława Cupryjaków i ich rodziców, +Janinę, Jana, Czesława Gujszczaków, Jana Rosika, Mariannę Chmielecką i Wandę Stępnia, +Henryka i Jacka Drewniaków, zm. z rodzin Drewniaków i Nowaków, +Genowefę i Dionizego Dymowskich, +Stanisławę i Władysława Kotusiewicz, Janinę i Władysława Witek, Zofię i Stanisława Pietrzyk, Marka Pietrzyka, +Janusza Błędka, Józefę i Michała Kolizdów i ich synów, +Helenę i Tadeusza Sucheckich, Antoninę i Franciszka Cichockich, +Wacława, Mariana, Antoniego Grzyb, Łucję i Ryszarda Kosiackich, +Barbarę, Zygmunta, Krzysztofa Stefaniaków, Janinę, Stanisława i Henryka Milczarków i zm. z rodziny, +Renate, Józefa, Jana, Janinę, Zofię Imioła i ich rodziców, Tadeusza i Michalinę Różańskich i ich rodziców, Mariana Kowalskiego, Stanisławę i Jana Karpińskich, Wandę i Kazimierza Stawińskich i ich rodziców, +Halinę, Zofię i Władysława Firków, Szczepana Betę, +Dariusza Szewczyka, Roberta Chojeckiego, +Zofię i Zygmunta Szczerkowskich, +Mariana i rodziców Matusiaków, +Władysławę i Pawła Arcimowicz, Weronikę i Jana Kukielak, +Zofię i Antoniego Skonecznych, +Mariannę i Edwarda Boczek, +Jana, Monikę, Stanisława Kwatek,

rodziców i braci Konarskich i zm. z Koła Żywego Różańca z Matyldowa,

Wieczny odpoczynek

+rodziców: Mariannę i Antoniego Cendrowicz, dziadków: Antoninę i Józefa Cybulskich, +Zdzisława Bakalarskiego,+Jana Czajkę i jego rodziców, Eugeniusza Miszczaka i jego rodziców, +Antoninę i Feliksa Misztal, +Andrzeja Iskierkę i zmarłych z rodziny Iskierków, +Władysława i Mirosława Misztal, Józefa, Anielę, Ewę Starczewskich i dziadków Starczewskich, +Tymoteusza Studzińskiego,+Mariannę Smyczek jej rodziców i zm. z rodziny Smyczków, +Adama Galacha, +Jerzego, Janinę, Stefana Oderskich iJana, Helenę Janeczek, Józefa Kaczmarka, Czesława i Walerię Szczepańskich, Jana i Wandę Stępniewskich, +Mirosława Ciesielskiego, +Janusza Piotrowskiego i jego rodziców, +Zofię, Stanisława, Zdzisława Wójtowiczów, +Mariana Matysiaka jego rodziców, Genowefę, Stanisława, Kazimierza Skrętowskich, +Stanisławę, Stefana,Józefa Kabzińskich i ich rodziców, +Stefanię i Walentego Wąsiewiczów, Annę i Jana Guzewskich, +rodziców: Antoninę i Jana Karnowskich, Adama Panka, + Stanisława Opolskiego, Jana i Józefę Gmaj, Ryszarda Kosełę, Sławomira Kobusa, Helenę i Kazimierza Grudę, +Wiesława Fastyna, +Rozalię i Jana Lubera, Dorotę Bronowską, Helenę i Eugeniusza Bronowskich, +Zenona Kiernera, Zofię i

Feliksa Dębskich, +Scholastykę i Jana Fabijańskich, Jana Tkaczyka, Annę i Jana Staniszewskich, +Małgorzatę i Józefa Życkich, Józefa Gawarczyka,+Andrzeja Witasieńskiego,

Wieczny odpoczynek

+Mariannę, Stanisława, Zofię Zarychta i zm. z rodzin Zarychta i Sputowskich, +Barbarę Jaskułę, Stanisława Tujaka i zm. z rodziny Tujaków i Boguszewskich, +Balbinę, Ewę, Jana Toczek, Mariannę Papis, +Wojciecha i Annę Lis, zm. z rodz. Lisów i Niemczyckich, Stanisława, Antoninę, Mariannę, Józefa Świąder, +Mariannę Grzelak, Stanisława i Zygmunta Kubiaka, Danutę Pelikajnię, +Helenę i Jana Długosz, +Genowefę i Klemensa Siudzińskich, +Jana i Irenę Zarzyckich, rodziców: Zarzyckich i Kaczyków, +Marcina Trzcieskiego i zm. z rodzin: Trzcieskich, Więclawskich i Górczyńskich, +Jana i Leokadię Sawickich, +rodziców Włostowskich, Józefa Rutkowskiego, Mariana Ożarskiego, Krzysztofa Zwierza, Edwarda Przybylskiego jego rodziców i siostry: Zofię i Jadwigę, +Irenę, Jerzego, Bogdana i Karinę Strulaków, +Marię, Franciszka, Mariannę i Władysława Pietrzyków, +Franciszkę, Jana, Władysława Sekreckich, Elżbietę Fastyn, Józefa Beska, Stanisławę, Henryka i Władysława Szymańskich, +Zdzisława Grzyba, jego rodziców: Janinę i Jana oraz zm. z rodzin Kalinków i Czechów, +Janinę, Zenona, Ryszarda Lasotów, Józefę Kolbus, Jana Galińskiego, Kazimierę i Michała

Kraćkowskich, +Cecylię i Władysława Głębskich, Stefana i Stefanię Krupów, Ludwikę Piotra i Józefa Krupów, +Ewę Wójcik, Leona Zimeckiego, +Helenę i Stanisława Szymańskich, Ryszarda i Janinę Szymańskich,

Wieczny odpoczynek

+Jana Ptasińskiego i jego rodziców, Wiktorię i Piotra Dobrosz, Mariannę i Franciszka Bochonek, +Bolesława i Małgorzatę Szymanowskich, Aleksandra Wasilewskiego, Elżbietę Rzeźniczką, +Rozalię i Ludwika Kroców, brata Władysława i stryja Józefa, Mariannę i Kazimierza Mielczarków, dziadków: Kroców i Murgrabiów, zm. Pasjonistów, +rodziców: Stanisława i Genowefę Imioła, +zm. z rodziny Stoń: Aleksandra, Mariannę, Zdzisława, Izabelę, Cezarego, Janusza, Andrzeja i Henryka, Jacentego Goryczkę, +Janinę i Henryka Kowalskich, Andrzeja Melon i dziadków Melon, Andrzeja Wolny, dziadków Beta, Stefanię i Władysława Podlasek, +Jana, Helenę, Ryszarda, Janusza, Halinę Błędek i zm. rodziny, Helenę, Jana Dyśko, Stefana, Jadwigę Wrzesińskich i zm. z rodziny, Mieczysława, Helenę i Tadeusza Poznańskich, Bolesława i Helenę Kujawa, Genowefę Pietrzyk, Jana Niewiadomskiego, o. Leszek Niewiadomskiego pustelnika, ss. Franciszkę Wilk, Lidię Garbowską Misjonarki Krwi Chrystusa, o. Zbigniewa Pisiałka i zm. z rodziny Pasjonistowskiej, o. Wilhelma Deperas i zm. z rodzin Franciszkańskich, ks. prałata Mieczysława

Iwanickiego, Bp Józefa Zawitkowskiego, Andrzeja Samulowskiego, Justynę Szafryńską, Daniela Kozłowskiego, Rafała, Wiesławę Ambrozik, Jana Całę, Jana Bednarka, Andrzeja Wyderka, Marka Woszczyka, dusze w czyśćcu cierpiące,+Aleksandra Urbańskiego,

Wieczny odpoczynek.....

+Mariana-Andrzeja Chojeckiego, Teodozję, Krystynę i Franciszka Chojeckich,+Janinę i Stanisława Kowalczyków z synami Bogdanem i Edwardem, Annę i Jerzego Chojeckich ich córkę Krystynę i wnuczkę Anię, Wiktorię i Franciszka Misztal, +Marianę, Józefa, Jana Kamińskich, Franciszka Lubera, Zofię Kępa, +Mariana Drewniaka, rodziców: Helenę i Stanisława Drewniak, Helenę i Jana Klimaszewskich, zm. z rodziny Klimaszewskich i Drewniaków, Marię Wiechetek, +Henryka Pońskiego, Kazimierza i Zofię Stępniać ich rodziców, rodzeństwo, Helenę i Władysława Wolskich oraz zm. z rodziny: Wolskich, Stępniać i Czapników, +Wiesławę Franciszka Biesiadów, Marianę Ekner, Zofię, Władysława, Krystynę, Leokadię Kazimierza Chrzanowskich, Mieczysława Rusaka, Marianę Kowalską, Leokadię Andrukiewicz, Edwina Kornata, +Miroslawa Kazubskiego, Stefana Michalaka, +Kazimierza Biegańskiego, Witolda Boguta, dziadków: Biegańskich i Klepackich, +Janinę Pechal-Kobuszeuską, Marię, Stanisława, Jerzego Kobuszeuskich,

+Krystynę i Stanisława Kolas, +Tadeusza Przybyłkowicza, Stanisławę Lechowską-Przybyłkowicz, Zbigniewa Lechowskiego, +Roberta i Bogdana Koziarskich, +Romana i Stanisławę Przybyłkiewicz, +Stanisława Sawickiego, Stanisławę, Władysława, Stefana Prostańskich,

Wieczny odpoczynek

+zm. z rodziny Żeromińskich, Banaszekiewiczów i Lubańskich, +zm. z rodzin Adamczewskich, Przybylskich, Jarzyńskich, Szubertów i Zabłockich, +Jana Świstaka, Helenę i Józefa Wlazło, Zofię i Władysława Stańczak i zm. z rodziny, +Stanisława Stefańskiego, Ewę Miszczak i jej rodziców, +Antoninę i Stanisława Bajon, Krystynę i Władysława Woszczyk, +Anielę i Franciszka Jastrzębskich, Stanisławę i Wacława Kłos, +Leona Woszczyka, +Marianne i Józefa Gąsiorowskich, Mariannę i Wacława Kostrzewę, Ewę i Kazimierza Jankowskich, +Marianne Czerwińską, dziadków: Stanisławę i Władysława Kaźmierskich, +Wiesławę, Bolesława i Janinę Chojeckich, +Wiesławę Niewolską, +Marianne, Stefanię, Andrzeja, Leona i Ryszarda Lesiaków, +Stefana Lisieckiego, Zofię i Bolesława Rusinowskich, +Bronisławę i Władysława Kaczmarzskich, Janinę i Władysława Urbanek, +Józefa i Mariannę Głębockich, Janinę i Stanisława Głębockich, +Janinę i Władysława Misków.

Wieczny odpoczynek

WYPOMINKI g.9.40

Polecajmy Miłosierdziu Bożemu: zmarłych Dobroczyńców naszego klasztoru i kościoła, Ojców i Braci Pasjonistów, zmarłych należących do grup parafialnych, módlmy się za zmarłych:

+Irenę i Jana Kacprzaków, Janinę Rutkowską, +Kazimierę, Eugeniusza, Jana Skoczyłasów, Stanisławę i Franciszka Skoczyłas, Zofię i Szczepana Woszczyk, +Adama, Jana, Jadwigę Skorków i zm. z rodzin Matyjaszczyków i Skorków, +Jana, Zofię, Józefa Skorupińskich, Helenę i Leona Dąbrowskich, Annę Kamińską, +Mariana Krawczykai jego rodziców: Stanisławę i Stanisława, Józefa Gmyrka, Jerzego Pardeja, +rodziców: Leokadję i Tadeusza, rodzeństwo: Krysię, Grzegorza i Piotra Kałuża, zm. z rodziny Kałuża, rodziców: Halinę i Władysława Srebrzyńskich i zm. z rodziny Srebrzyńskich, Ewę Pabich i zm. z rodziny Biernackich i Cichy, +Antoninę, Franciszka, Wacława Libera, Mariana i Andrzeja Turczyńskich, Jana Kwaczyńskiego, +Zofię i Władysława Stefaniaków i ich dzieci, Józefę i Józefa Grzyb i ich rodziców, Stanisława Siudzińskiego, Genowefę, Stefana, Antoninę, Stefana Siudzińskich, +Zbyszka, Leszka, Helenę i Ryszarda Bilskich, Mariana i zm. z rodzin: Bilskich, Gubiec, Czerwińskich, Muranowicz, Solarek, Banasiak, Rykaczewskich, Milczarków, Borkowskich, Lucynę i Władysława Cybulskich, Longinę i Mieczysława Zgieb, Witolda Liszewskiego, Juliana Adamskiego,

Jana, Feliksę, Bogusława Zielińskich, rodzinę Szafrzańskich, Zbigniewa i Marię Zawadzkich, Henryka i Barbarę Klimczak, Teresę i Henryka Okraszewskich, Jolantę Kalinowską, Jerzego, Rafała i Grzegorza Grabowskich, Jana Betlakowskiego, Zofię, Jerzego i Mariana Rybak, Małgorzatę Ścisławską i zm. z rodziny, Wandę Stępnia-Kalisz, zm. z Rodziny Matki Pięknę Miłości, Czcieli Świętego Józefa, zm. z Koła Żywego Różańca z ulic: Zamkowa Wola i Aleksandrówka, zm. Pasjonistów, Brata Henryka, sąsiadów i Dusze w czyścęu cierpiące,

Wieczny odpoczynek ...

+Jana Ołtarzewskiego i Ewę Grzeszczyńską, +Tomasza, Małgorzatę, Annę Szewczyk, Edwarda i Janinę Ołtarzewskich, +Jana Aleksandrowicza i zm. z rodzin Aleksandrowiczów i Goleniów, +Zenona Belkę, +Helenę i Józefa Babickich, Antoninę, Franciszka Kopytowskich, Martę Babicką i s. Bernadetę, +Janinę i Jana Grzyb, +Stanisława Nowickiego, Annę, Wiesława Bednarek, Aleksandra Wiśniakowskiego, +Annę, Jana, Kazimierę, Jana, Stanisława i Tadeusza Seferyniaków, +Jana Janickiego, Janinę i Władysława Chojeckich, +Annę Jasińską, Annę i Jana Stępnia, +Krystynę i Włodzimierza Różańskich, +zm. z rodzin Guzków i Karnowskich, +Stefana, Aleksandrę i Hieronima Gorzków, Genowefę i Józefa Ziejów, rodziców: Helenę i Jana Stępnia, Józefę i Józefa Ziejów, +Barbarę, Wacława, Wiesławę, Łukasza,

Krzysztofę Żeromińskich, Cecylię i Dariusza Kulesza, Helenę, Anzelma, Jerzego Banaszkiwiczów, +Stefana Stępnia, +Wojciecha Gałęckiego, Helenę, Bolesława, Edwarda Zasiewskich, Zofię i Józefa Dziuba, Zofię i Leonarda Lisickich, Feliksa Leszczyńskiego, +Genowefę i Antoniego Fijałkowskich, +Karola i Annę Pełka, Stanisławę Szewczyk, Józefę Chojecką, Piotra i Józefa Słowik, Władysława, Zdzisława i Sabinę Dworak, Aleksandrę i Józefa Ziółkowskich, Wacława, Bogdana i Helenę Piotrowskich, +rodziców: Stanisława, Zofię i Katarzynę i ich dzieci: Jadwigę Józefa, Celinę, Wiesława, Edmunda Gąsiorowskich i Stanisława Sekreckiego +Stanisława Puchalskiego i Dusze w czyśćcu cierpiące, +Helenę i Władysława Wolskich, Barbarę Sypka, Lucynę i Czesława Stolarek, Krystynę Machnicką, Janinę i Franciszka, Zofię i Zenona, Jerzego Miksa i Mateusza Kurdziołka, +Michała i Marcjannę Ciołek, Stanisława, Mariannę i Józefa Korytowskich, Stanisława i Jana Marcinkowskich, +Stanisławę Gierach, Mariannę, Kazimierza, Adama Łaskich, Mariannę i Stanisława Piątkowskich, +Jana Janickiego, Janinę i Bolesława Chojeckich, +Leszka, Janinę i Tadeusza Chojnackich idziadków: Chojnackich i Galińskich,+Stanisława i Teodorę Bazylak, Ignacego i Zofię Marzyjanek,+Annę, Józefa, Franciszkę i Stanisława, Aleksandra Urbańskich,

Wieczny odpoczynek ...

+Danutę, Jana, Mariannę Chojeckich, Marzenę Cyniak, Genowefę i Władysława Sawickich, Hannę Kaflik, +Krzysztofa Grzywkę jego rodziców i zm. z rodziny,+Marię i Antoniego Pietrzyk, Józefa Pietrzyka, +Mariannę Czerwińską, +Marka Nowakowskiego, Józefę i Józefa Kuba, Stefanię, Ryszarda i Józefa Chomontków, Halinę i Edwarda Wojciechowskich, Stanisława i Pawła Jeża, Jana Janowskiego, Kazimierę i Stanisława Nowakowskich, ks. Jana Buczyńskiego, ks. Stanisława Gontarza, zm. Pasjonistów oraz Marię i Tadeusza Dziki, +Zofię i Tadeusza Garbarskich, Janinę, Franciszka, Zenona, Zofię i Jerzego Miksów, Zmarłych z rodziny Gajewskich, +Irenę i Henryka Machnickich, Lucynę Pawlikowską idziadków Machnickich, +Helenę i Pawła Stolarków, Zofię, Michała i Bolesława Cała, Ryszarda Owczarka, +Zofię i Józefa Misztal oraz wnuczka Dariusza, Helenę i Władysława Piątkowskich, +Zofię i Zygmunta Szczerkowskich, +Helenę i Józefa Strulaków, Zofię, Antoniego, Józefę i Zygmunta Stefańskich, +Zenona Hofmana jego rodziców, Stefana, Cecylię, Włodzimierza i Wandę Włostowskich, +Zofię, Franciszka, JerzegoSekreckich, +Zofię, Kazimierza Gąsiorowskich, zmarłe rodzeństwo, Ryszarda i Władysława Szymańskich, +zmarłe członkinie Koła Żywego Różańca z ulicy Krakowskiej,+Stanisława i Antoniego Karwata,

Wieczny odpoczynek

+Julię, Stefana i Bronisława Łysakowskich, Andrzeja Mikołajczyka z rodzicami i Wiesława Domańskiego, +Wiesławę i Andrzeja Szewczyk, Felicję i Grzegorza Cimko, zm. z rodziny Długoszów, +Mariolę Boguszewską, Julię, Damiana i Zdzisława Bitnerów, Ryszarda Kędzierskiego, +Józefa Matrackiego i jego rodziców, Stefana i Stanisławę Sekreckich i ich dzieci, +Stefana Janowskiego, Zofię Rakowską, Ewę, Mariannę, Henryka i Aleksandra Kowalczyków, +Barbarę i Stanisława Sawickich, +Adama Stolarka,+Stefana i Władysławę Warston zm. z rodzin Warstonów i Przybyłkowiczów i dziadków Nowaków, +Stanisławę i Stanisława Lisickich, Andrzeja Lisickiego, Zofię i Jana Zwolińskich, Józefę i Franciszka Sitarek,+Henryka i Stanisławę Jakubińskich, Marię Jakubińską i dziadków Jakubińskich, +rodziców: Wincentego i Michalinę Przyborek, dziadków: Stanowskich i Przyborków, chrzestnych: Michalaków i Stańczy, +Henryka, Helenę Segreckich, +Joannę Budynek z rodzicami, Helenę i Wiesława Orlik, +rodziców: Kazimierę i Stefana Niciarz, Wandę i Kazimierza Szewczyk, dziadków: Katarzynę i AndrzejaSzewczyków, Antoninę i StefanaSiudzińskich, pradziadków: Szewczyków i Rodzików, Janinę i Józefa Szymaszek i ich dzieci: Małgosię i Stasia, +Krystynę, Bolesława Skrętowskich, dziadków: Potrzebowskich, Skrętowskich, Kubów i Synowców,

Wieczny odpoczynek

+Jana Mariannę i Krzysztofa Fiuczek, +Mariannę i Władysława Krawczyk, Julię i Henryka Zimeckich i ich dzieci, +Stefana Michalaka i rodziców Michalaków, Stanisława i Wiktorię Kwaczyńskich, rodziców: Kwaczyńskich i Wędrychowskich, Annę Kromka, Stanisława Kwaczyńskiego, +Zenona Belkę, +Mariannę, Konstantego, Marka, Ewę, Piotra Misztalów, +Tadeusza, Helenę, Piotra Kaźmierczaków, Mariannę i Jana Kaźmierczaków, +Kazimierza, Antoniego, Jerzego, Stanisławę Zagajewskich, Franciszkę i Ignacego Zielińskich, Kazimierę, Kazimierza i Tomasza Matysiaków, +Annę Jeziorską, Władysława Jeziorskiego, Teresę Jeziorską, Mariannę Plichta, Władysława Olszaka, +Jerzego Wójciaka, +Kazimierza i Anastazję Podsiadło, Władysława i Irenę Kozerów, Jana i Józefę Lubera, Józefa Gieracha, O.ZbigniewPisiałka Pasjonistę, Genowefę i Antoniego Fijałkowskich, +Janusza, Małgorzatę, Stanisława, Władysławę, Karolinę Idzikowskich, Walerię, Walentego, Stanisława, Henryka, Marcina Pytel, Mariannę i Karola Kaśnickich i ich dzieci, Kazimierza Machnickiego, Eugeniusza Wieteskę, Bogdana Stawowskiego, Halinę i Stanisława Paprzyckich, Janinę i Jana Banasiaków i ich dzieci, +Mariannę i Józefa Kłos, Dariusza i Czesława Kłos, Stanisławę, Władysława i Czesława Rodzików, Władysława i Annę Rodzików, Franciszka i Wiktorię Misztal,

Wieczny odpoczynek

+Mariannę, Wojciecha i Kazimierza Koper, +Bronisława i Stefana Babis, Helenę i Józefa Kaczmarczyk i zmarłe rodzeństwo, +Helenę Toczek, Kazimierza Toczka i Mariana Choderskiego, +Janinę i Leona Fiuczek, Józefa i Józefę Fiuczek, Zofię i Antoniego Beta, Tadeusza Gromnickiego, +Andrzeja Maciejewskiego, Cecylię i Władysława Maciejewskich, rodziców: Jana i Stanisławę Janickich, Helenę Korbus, +Helenę i Stanisława Kamińskich, Stanisławę i Bolesława Penczak,+Władysława i Władysławę Winiarskich, Stanisława i Apolonię Ambroziaków i Jadwigę Koziel, +Annę i Cypriana Piotrowskich, Ryszarda Korzembskiego, Anielę i Wiktora Płatek, Józefę i Ignacego Suder, +Janinę i Stanisława Fijałkowskich, Halinę i Janusza Siemaszkiewiczów, Jolantę Fadecką, O. Piotra Sobola pasjonistę, +Henrykę Kowalicką, Mariannę i Stanisława Wasilewskich, Zofię i Jana Nowaków, +Zofię, Antoniego i Jana Grzyb, Henryka Mularczyka, Jadwigę i Antoniego Dąbrowskich, +Helenę, Władysława, Mariannę i Wojciecha Kłos, Józefa Goss, +Stefana Sypułę i jego rodziców, +Anielę i Henryka Bieleckich ich syna Jana, +Mariannę i Stanisława Walczak, +Marcina Woszczyka, +Stefanię Grad, +Mariannę, Stanisława, Jana Szymańskich, +Pelagię i Józefa Gorzków, Antoninę i Władysława Krusińskich, Łukasza Gorzka,

+Zofię i Stefana Brodowskich, Zenobię i Piotra Woniakowskich,
Stanisława Judzińskiego,

Wieczny odpoczynek

+Pelagię i Hipolita Kłos i ich rodziców, rodziców: Stanisławę i
Władysława Krajewskich i ich rodziców, Józefę Piotrowską,
+Alicję i Czesława Ziejów, +Marianę, Władysława, Stanisława,
Wacława i Jana Dębeckich, +Jana i Marianę Gapys, Stanisława i
Marianę Kwatek, Kazimierza i Helenę Matuszczak, Jadwigę
Kacperską, Stanisława i Marianę Matuszczak, Józefa i Józefę
Małojec, Jana i Kazimierę Korbus, Stanisława i Zofię Wójcik,
Dusze w czyśćcu cierpiące, +Jana Długowskiego jego rodziców:
Stanisławę i Piotra, Wacławę i Wawrzyńca Stefańskich, +Marianę
i Józefa Szelańskich, Stanisławę Klimczak, Franciszkę Dębską,
+Ewę i Jana Skoczyłs ich synów Andrzeja i Zbigniewa,
+Andrzeja Truszkowskiego i jego rodziców, Irenę i Mieczysława
oraz Felicję i Józefa Strach, +Zenobię i Stefana Bandurskich i ich
rodziców, Jana, Annę i Zygmunta Żebrowskich, Stanisławę i
Mariana Kielanów,+Aniele i Jana Przybyłkowiczów, + rodziców:
Marianę i Mieczysława Hendlów, Julianę i Stanisława Sochów,
Zofię Kielan, +Marianę i Stefana Misztal, Helenę i Wiesława
Orlik, Joannę Budynek, +Stanisława i Jana Aleksandrowiczów, zm.
z rodziny Goleniów i Aleksandrowiczów, +Zofię, Stanisława,
Ryszarda Tomasza Cała, +rodziców: Stefana i Janinę

Skorupińskich ich dzieci Wiesię i Stanisława, Tadeusza i Mieczysławę Bednarskich, Mariannę i Kazimierza Bodera i ich rodziców, +Mariannę i Jana Fau,

Wieczny odpoczynek

+Władysławę i Józefa Orlik i ich rodziców, Krystynę Stępniać i jej rodziców Stanisławę i Władysława Beta, +Tadeusza Olszaka i jego rodziców, +Jana Marcza i jego rodziców, +Józefę i Stanisława Michalaków, zm. z rodziny Michalaków i Żaczkiewiczów, +Stanisława Tomczyka, +Jana Dyśko, Helenę, Andrzeja Szczepańskich, Juliana, Władysławę Ostrowskich, +Mariannę i Stanisława Piątkowskich, Stanisławę Gierach, Mariannę, Kazimierza i Adama Łaskich, +Zofię i Stanisława Kłusek, +Halinę i Stanisława Grzyb, +Feliksa Walczaka i jego rodziców, Andrzeja Walczaka, Antoninę i Władysława Janeczków, Jana Skrętowskiego, + Zofię, Stanisława, Jana Całów, Józefę, Kazimierza, Mariana Lewandowskich, +Stefana, Andrzeja i Stanisława Jakubowskich, Genowefę, Krzysztofa, Mariusza Jeziorskich, Mariannę i Stanisława Jaśkiewiczów, +Jana Bieleckiego, Jana, Mariannę, Ryszarda, Józefę Karpińskich, +Piotra Olszaka, Stanisławę, Stefana i Marka Piekutów, +Mariana Waluchowskiego, Antoniego Jakubowskiego, rodziców: Rozalią i Józefa Jakubowskich, Janinę i Leona Wojtasik, dziadków: Stanisławę i Stanisława Kowalskich, Mariannę Kielan, teścia

Stanisława Waluchowskiego i jego synów: Zbigniewa, Andrzeja, Mariana i wnuczkę Agnieszkę, Michała Oleśniewicza, +Juliana Rusinowskiego, Annę i Jana Wietesków, Marię i Józefa Piekarczów, Janinę i Zygmunta Woszczyków, +Eugeniusza Misztala.

Wieczny odpoczynek

WYPOMINKI

2020 - 2021

